
ZARZĄDZENIE NR 370/23 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z późn zm ),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz   §14 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży 
na 2023 r  Nr XLIV/313/22 z dnia 29 grudnia 2022 r  zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2023 Nr XLIV/313/22 z dnia                        
29 grudnia  2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 5 293,92 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 223 036,44 zł  tj. 
ustala się dochody   budżetu  w łącznej 51 173 121,22 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę    5 293,92 zł oraz zmniejsza się o kwotę 223 036,44 zł  tj. do kwoty 
39 433 451,22  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej pn. „Dochody” .2     Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  135 593,92  zł 
oraz zmniejsza się o kwotę 353 336,44 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 61 223 051,22 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  135 593,92 zł oraz zmniejsza się o kwotę       353 336,44 zł  tj. do 
kwoty 42 363 560,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik 
Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     załącznik nr 
4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Andrzej Paweł Dwojnych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 5 293,92 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 750 R 75011 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 3 781,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na podstawie pism z MUW w Warszawie 

Nr WF-I.3112.9.48.2023 z dnia 14 listopada 2023 r  

 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 11,92 zł na  wykonanie 

zdjęć i nadanie numeru PESEL dla Ukraińców  na podstawie przekazanych środków z 

Funduszu Pomocy. 

- Dz. 855 R. 85513 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 498,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z opłaceniem składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na 

podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.46.2023 z dnia 14 listopada 2023 

r. 

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 003,00 zł na wypłacie 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa,  na podstawie przekazanych środków z Funduszu Pomocy 

 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących  w kwocie 223 036,44 zł 

 

Zmiany dotyczą : 

- Dz. 801 R. 80153 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 2 472,44 zł z tytułu 

zmniejszenia dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z pismem MUW w Warszawie znak 

Nr: WF-I.3112.15.48.2023 z dnia 26 października 2023 r (zadanie zlecone) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 1



- Dz. 852 R. 85230 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 1 724,00 zł na 

realizacji rządowego programu „Posiłek w szkole i domu” na podstawie pisma z MUW w 

Warszawie znak WF-I.3112.17.96.2023 z dnia 13 listopada 2023 r. 

- Dz. 854 R. 85495 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 3 840,00 zł z tytułu 

realizacji zadania 1.8.1 pn. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy (art. 50 ust. 6 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa).  

 

- Dz. 855 R. 85502 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 215 000,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłków dla opiekuna na podstawie 

pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.45.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

 

Wydatki  

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  135 593,92 zł 

 

 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz 750 R 75011 zwiększa się plan bieżących bieżących w kwocie 3 781,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na podstawie pism z MUW w Warszawie 

Nr WF-I.3112.9.48.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 20 000,00 zł na 

wydatkach rzeczowych w administracji . W/w środki przenosi się z wynagrodzeń osobowych 

w tym samym dziale i rozdziale. 

 

 

 

-Dz 751 R 75108 zwiększa się plan wydatków bieżących  w kwocie 18 200,00 zł z 

przeznaczeniem  na przeprowadzenie wyborów  do Sejmu i Senatu RP /wypłata wynagrodzeń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 2



osobowych /. W/w środki przenosi się z wydatków rzeczowych  w tym samym dziale i 

rozdziale. 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 11,92 zł na  wykonanie 

zdjęć i nadanie numeru PESEL dla Ukraińców  na podstawie przekazanych środków z 

Funduszu Pomocy. 

 

Dz. 801 R 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Szkoły podstawowe w 

kwocie 34 000,00 zł  z czego na wynagrodzeniach oraz ich pochodnych w kwocie     

31 500,00 zł, oraz na wydatkach osobowych nie zaliczanych do wynagrodzeń w kwocie 

2 500,00 zł. W/w środki  pochodzą z tego samego działu i rozdziału z wydatków rzeczowych. 

 

Dz. 801 R 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Przedszkola w kwocie 

56 400,00 zł. z czego na wynagrodzeniach oraz ich pochodnych w kwocie 54 900,00 zł, oraz 

na wydatkach osobowych nie zaliczanych do wynagrodzeń w kwocie 1 500,00 zł.   

 

W/w środki w kwocie 500,00 zł pochodzą z tego samego działu i rozdziału z wydatków 

rzeczowych.  

Część kwoty w wysokości 45 020,00 zł pochodzi z tego samego działu a rozdziału Szkoły 

podstawowe z wynagrodzeń nauczycieli (32 000,00zł), wynagrodzeń bezosobowych 

(3 520,00zł), oraz pochodnych pracodawcy od wynagrodzeń (9 500,00zł). 

Kwota w wysokości 6 080,00 zł pochodzi z tego samego działu a rozdziału Stołówki szkolne 

z wynagrodzeń osobowych. 

Część kwoty tj. 2 900,00 zł pochodzi z tego samego działu a rozdziału Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania z wynagrodzeń osobowych i ich pochodnych (1 900,00 zł), z wydatków 

osobowych nie zaliczanych do wynagrodzeń (1 000,00 zł). 

Pozostała część kwoty tj. 1 900,00 zł  pochodzi z tego samego działu a rozdziału Realizacja 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych z pochodnych od wynagrodzeń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 3



Dz. 801 R 80107 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Świetlice szkolne w 

kwocie 100,00 zł na wydatkach  nie zaliczanych do wynagrodzeń. 

W/w środki pochodzą z tego samego działu i rozdziału z wynagrodzeń nauczycieli. 

 

Dz. 801 R 80150 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych w kwocie 1 600,00 zł na wydatkach osobowych nie zaliczanych 

do wynagrodzeń. 

W/w środki przenosi się z tego samego działu i rozdziału z pochodnych od wynagrodzeń. 

 

- Dz. 855 R. 85513 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 498,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z opłaceniem składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na 

podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.46.2023 z dnia 14 listopada 2023 

r. 

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 003,00 zł na wypłacie 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa,  na podstawie przekazanych środków z Funduszu Pomocy. Kwotę 974,00 zł 

przeznacza się na wypłatę świadczeń, natomiast kwotę 29,00 zł na koszty obsługi. 

 

Zmniejsza  się plan wydatków bieżących w kwocie  353 336,44 zł 

 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz 750 R 75023 zmniejsza się plan wydatków bieżących  w kwocie 20 000,00 zł na 

wynagrodzeniach osobowych w administracji. W/w środki przenosi się w tym samym dziale i 

rozdziale na pokrycie wydatków rzeczowych. 

 

Dz 751 R 75108 zmniejsza się plan wydatków bieżących  w kwocie 18 200,00 zł związanych 

z przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP/ na wydatkach rzeczowych/.W/w środki 

przenosi w tym samym dziale i rozdziale na wypłatę wynagrodzeń osobowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 4



 

Dz. 801 R 80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Szkoły podstawowe w 

kwocie 79 020,00 zł z czego : w kwocie 34 000,00 zł na wydatkach rzeczowych, i przenosi 

się do tego samego działu i rozdziału na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

(2 500,00 zł), na wynagrodzenia osobowe oraz ich pochodne (31 500,00 zł), oraz zmniejsza 

się wynagrodzeniach  i ich pochodnych w kwocie 45 020,00 zł i przenosi się do tego samego 

działu a rozdziału Przedszkola na wynagrodzenia osobowe oraz ich pochodne. 

 

Dz. 801 R. 80104 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Przedszkola w kwocie 

500,00 zł na wydatkach rzeczowych.  

W/w środki przenosi się do tego samego działu i rozdziału na wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń. 

 

Dz. 801 R. 80107 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Świetlice szkolne  w 

kwocie 100,00 zł na wynagrodzeniach osobowych i przenosi się do tego samego działu i 

rozdziału na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń. 

 

Dz. 801 R. 80148 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Stołówki szkolne w 

kwocie 6 080,00 zł na wynagrodzeniach osobowych.  

W/w środki przenosi się do tego samego działu a rozdziału Przedszkola na wynagrodzenia 

osobowe oraz ich pochodne. 

 

-Dz. 801 R. 80149 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale  Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania w kwocie 2 900,00 zł z czego kwota 1000,00 zł stanowi wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń, natomiast kwota 1 900,00 zł stanowi wynagrodzenia osobowe. 

 W/w środki przenosi się do tego samego działu a rozdziału Przedszkola w kwocie 1 900,00 zł 

na wynagrodzenia osobowe, oraz na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń w 

kwocie 1 000,00 zł. 

 

-Dz. 801 R. 80150 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych w kwocie 3 500,00 zł na pochodnych od wynagrodzeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 5



W/w środki przenosi się do tego samego działu a rozdziału Przedszkola na pochodne od 

wynagrodzeń w kwocie 1 900,00 zł, oraz na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

w kwocie 1 600,00 zł. 

 

- Dz. 801 R. 80153 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 2 472,44 zł z tytułu 

zmniejszenia dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z pismem MUW w Warszawie znak 

Nr: WF-I.3112.15.48.2023 z dnia 26 października 2023 r (zadanie zlecone). 

 

- Dz. 852 R. 85230 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 724,00 zł na 

realizacji rządowego programu „Posiłek w szkole i domu” na podstawie pisma z MUW w 

Warszawie znak WF-I.3112.17.96.2023 z dnia 13 listopada 2023 r 

 

- Dz. 854 R. 85495 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 3 840,00 zł z tytułu 

 realizacji zadania 1.8.1 pn. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy (art. 50 ust. 6 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa). 

 

- Dz. 855 R. 85502 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 215 000,00 zł, z czego: 

o 191 000,00 zł na wypłacie świadczeń,  20 000,00 zł na ubezpieczeniu społecznym od osób 

pobierających świadczenie oraz 4 000,00 zł na zakupie usług pozostałych. Zmiany dotyczą 

zadań zleconych, dokonano ich na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-

I.3112.20.45.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

Dochody 2023 r  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 370/23 z dnia 16 listopada 2023 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 123 808,00Administracja publiczna 0,00 3 781,00 127 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

123 808,00 0,00 3 781,00 127 589,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 108 308,00 0,00 3 781,00 112 089,00

754 129 120,81Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 11,92 129 132,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

129 120,81 0,00 11,92 129 132,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 25 020,81 0,00 11,92 25 032,73

801 981 166,88Oświata i wychowanie -2 472,44 0,00 978 694,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

981 166,88 -2 472,44 0,00 978 694,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 80 515,39 -2 472,44 0,00 78 042,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

852 492 600,00Pomoc społeczna -1 724,00 0,00 490 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

492 600,00 -1 724,00 0,00 490 876,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 466 831,00 -1 724,00 0,00 465 107,00

854 66 840,00Edukacyjna opieka wychowawcza -3 840,00 0,00 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

66 840,00 -3 840,00 0,00 63 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 3 840,00 -3 840,00 0,00 0,00

855 2 964 643,00Rodzina -215 000,00 1 501,00 2 751 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 643,00 -215 000,00 1 501,00 2 751 144,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 851 691,00 -215 000,00 498,00 2 637 189,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 9 977,00 0,00 1 003,00 10 980,00

39 651 193,74razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-223 036,44 5 293,92 39 433 451,22

majątkowe
11 739 670,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
881 000,00 0,00 0,00 881 000,00

0,00 0,00 11 739 670,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 390 863,74

881 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 881 000,00

-223 036,44 51 173 121,225 293,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 3



Wydatki 2023 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 370/23 z dnia 16 listopada  2023 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 511 150,13 5 445 640,00 5 069 044,00 3 948 608,00 1 120 436,00 12 996,00 288 200,00 75 400,00 0,00 0,00 65 510,13 65 510,13 65 510,13 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 781,00 23 781,00 23 781,00 3 781,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 514 931,13 5 449 421,00 5 072 825,00 3 932 389,00 1 140 436,00 12 996,00 288 200,00 75 400,00 0,00 0,00 65 510,13 65 510,13 65 510,13 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 108 308,00 108 308,00 108 308,00 108 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 781,00 3 781,00 3 781,00 3 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 089,00 112 089,00 112 089,00 112 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 133 136,13 4 067 626,00 3 985 226,00 3 216 000,00 769 226,00 0,00 7 000,00 75 400,00 0,00 0,00 65 510,13 65 510,13 65 510,13 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 133 136,13 4 067 626,00 3 985 226,00 3 196 000,00 789 226,00 0,00 7 000,00 75 400,00 0,00 0,00 65 510,13 65 510,13 65 510,13 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 121 159,00 121 159,00 58 339,00 15 099,00 43 240,00 0,00 62 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 -7 147,60 -11 052,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 159,00 121 159,00 58 339,00 26 151,40 32 187,60 0,00 62 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 118 675,00 118 675,00 55 855,00 13 304,00 42 551,00 0,00 62 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 -7 147,60 -11 052,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 675,00 118 675,00 55 855,00 24 356,40 31 498,60 0,00 62 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 498 900,53 448 900,53 339 340,53 47 280,00 292 060,53 15 000,00 94 560,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,92 11,92 11,92 0,00 11,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 912,45 448 912,45 339 352,45 47 280,00 292 072,45 15 000,00 94 560,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 35 020,81 35 020,81 10 460,81 0,00 10 460,81 0,00 24 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,92 11,92 11,92 0,00 11,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 032,73 35 032,73 10 472,73 0,00 10 472,73 0,00 24 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 614 533,21 17 614 533,21 16 926 697,21 13 397 398,33 3 529 298,88 0,00 687 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 572,44 -94 572,44 -93 572,44 -56 600,00 -36 972,44 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 100,00 92 100,00 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 612 060,77 17 612 060,77 16 919 524,77 13 427 198,33 3 492 326,44 0,00 692 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 921 430,33 10 921 430,33 10 481 940,64 8 625 380,64 1 856 560,00 0,00 439 489,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 020,00 -79 020,00 -79 020,00 -45 020,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 876 410,33 10 876 410,33 10 434 420,64 8 611 860,64 1 822 560,00 0,00 441 989,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 861 221,62 1 861 221,62 1 782 516,00 1 280 002,38 502 513,62 0,00 78 705,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 400,00 56 400,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 917 121,62 1 917 121,62 1 836 916,00 1 334 902,38 502 013,62 0,00 80 205,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 491 382,00 491 382,00 469 203,49 446 321,49 22 882,00 0,00 22 178,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 382,00 491 382,00 469 103,49 446 221,49 22 882,00 0,00 22 278,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 312 526,00 1 312 526,00 1 306 936,00 712 100,00 594 836,00 0,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 080,00 -6 080,00 -6 080,00 -6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 306 446,00 1 306 446,00 1 300 856,00 706 020,00 594 836,00 0,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 297 994,00 297 994,00 280 850,55 264 365,55 16 485,00 0,00 17 143,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 094,00 295 094,00 278 950,55 262 465,55 16 485,00 0,00 16 143,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 602 565,00 1 602 565,00 1 504 856,58 1 425 101,58 79 755,00 0,00 97 708,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600 665,00 1 600 665,00 1 501 356,58 1 421 601,58 79 755,00 0,00 99 308,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 80 933,26 80 933,26 80 933,26 0,00 80 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 472,44 -2 472,44 -2 472,44 0,00 -2 472,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 460,82 78 460,82 78 460,82 0,00 78 460,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 836 381,00 1 836 381,00 1 391 561,00 926 884,00 464 677,00 0,00 444 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 724,00 -1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 834 657,00 1 834 657,00 1 391 561,00 926 884,00 464 677,00 0,00 443 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 126 924,00 126 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 724,00 -1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 200,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 123 840,00 123 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 840,00 -3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 840,00 -3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 324 862,00 3 244 862,00 645 674,00 406 061,00 239 613,00 0,00 2 599 188,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215 000,00 -215 000,00 -24 000,00 -20 000,00 -4 000,00 0,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 501,00 1 501,00 527,00 0,00 527,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 111 363,00 3 031 363,00 622 201,00 386 061,00 236 140,00 0,00 2 409 162,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 918 975,00 2 918 975,00 329 475,00 315 791,00 13 684,00 0,00 2 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215 000,00 -215 000,00 -24 000,00 -20 000,00 -4 000,00 0,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 703 975,00 2 703 975,00 305 475,00 295 791,00 9 684,00 0,00 2 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 16 057,00 16 057,00 16 057,00 0,00 16 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 555,00 16 555,00 16 555,00 0,00 16 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 9 977,00 9 977,00 289,00 0,00 289,00 0,00 9 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 003,00 1 003,00 29,00 0,00 29,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 980,00 10 980,00 318,00 0,00 318,00 0,00 10 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 440 793,74 42 581 302,55 36 640 772,55 19 203 609,60 17 437 162,95 623 866,00 4 338 264,00 75 400,00 0,00 903 000,00 18 859 491,19 18 859 491,19 835 510,13 0,00 0,00

zmniejszenie -353 336,44 -353 336,44 -155 772,44 -103 747,60 -52 024,84 0,00 -197 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 593,92 135 593,92 128 919,92 108 381,00 20 538,92 0,00 6 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 223 051,22 42 363 560,03 36 613 920,03 19 208 243,00 17 405 677,03 623 866,00 4 147 374,00 75 400,00 0,00 903 000,00 18 859 491,19 18 859 491,19 835 510,13 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr  370/23 z dnia  16 listopada   2023 r

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Dotacja na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej

1 580 554,83 1 580 554,83 1 580 554,83

600 60004
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

zorganizowanie  bezpłatnych przewozów  do i z 

lokali wyborczych  dla wyborców niepełnosprawnych 

i dla wyborców po 60 tych  latach życia

22 722,67 22 722,67 22 722,67

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 

(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 

wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń)

112 089,00 112 089,00 112 089,00

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 

rejestrów wyborców
1 795,00 1 795,00 1 795,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 1



751 75108
Dotacja z KBW w Płocku na wybory do Sejmu RP i 

Senatu RP
118 675,00 118 675,00 118 675,00

751 75110
Dotacja z KBW w Płocku na  przeprowadzenie 

referendum ogólnokrajowego
689,00 689,00 689,00

752 75224 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego  z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów wezwań  do 

osób podlegających kwalifikacji wojskowej

421,00 421,00 421,00

801 80153 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego  z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

78 042,95 78 042,95 78 042,95

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

16 555,00 16 555,00 16 555,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 

zadania odnośnie wydania Karty Dużej Rodziny 1 634,00 1 634,00 1 634,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

świadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 703 975,00 2 703 975,00 2 703 975,00

4 637 153,45 4 637 153,45 4 637 153,45ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3810503C-8D17-4214-974C-ED80CD670B5E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 370/23 WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


